Cummis postopa ace Zacatopa o

Zacatepec, Morelos, a 30 de Enero del 2015.

Área: Presidencia Municipal.
Oficio No.: MZA/PM/014/2015.
Asunto: Presupuesto 2015.

PARO:

CONGRESO DEL ESTADO DE MORELOS LI LEGISLATURA

DIP. LUCÍA VIRGINIA MEZA GUZMÁN PRESIDENTA DE LA MESA DIRECTIVA DEL CONGRESO DEL ESTADO DE MORELOS PRESENTE PRESIDENCIA DE LA MESA DIMESTA DIMESTA DIMESTA DI LE COMPETA

Con fundamento en el Artículo 15, 16, 17, 19 y 20 de la Ley de Presupuesto Contabilidad y Gasto Público del Estado de Morelos, por medio de este conducto se nace entrega de la siguiente información:

- 1. Presupuesto de Egresos 2015 del Municipio de Zacatepec.
- 2. Organigrama 2015.
- 3. Tabulador 2015.
- 4. Plantilla de Personal 2015.
- 5. Lineamientos de Comprobación de Gastos de conformidad del Artículo 27 de la Ley de Presupuesto Contabilidad y Gasto Público del Estado de Morelos.
- 6. Copia certificada del Acta de Cabildo.
- 7. Programas Operativos Anuales 2015 del Municipio de Zacatepec.

En espera de que esta información sea suficiente y oportuna, sin más por el momento quedo de Usted.

AUDITORIA SUP

ATENTAMENTE

ING ABDÓN TOLEDO HERNÁNDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ZACATEPEC, MORELOS.

CC.P. LIC. LUIS MANUEL GONZÁLEZ VELÁZQUEZ.- AUDITOR SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL CONGRESO DEL ESTADO DE MORELOS, C.C.P. ARCHIVO/MINUTARIO

Gumplir Zacatepes

Zacatepec, Mor; a 31 de Julio 2015.



AREA: PRESIDENCIA MUNICIPAL OFICIO NO. MZA/PM/129/2015.

ASUNTO: CUENTA PÚBLICA 2DO TRIMESTRE 2015.

LIC. JOSE VICENTE LOREDO MÉNDEZ **AUDITOR GENERAL** ENTIDAD SUPERIOR DE AUDITORIA Y FISCALIZACION DEL ESTADO DE MORELOS PRESENTE.

EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 38 FRACCIÓN LXI DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL, 46 2° PARRAFO DE LA LEY DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y GASTO PÚBLICO, 28 DE LA LEY DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR Y 46, 48 DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD, VIGENTES PARA EL ESTADO DE MORELOS, ADJUNTO AL PRESENTE REMITO A USTED LA CUENTA PÚBLICA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL SEGUDO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2015.

SIN MÁS POR EL MOMENTO QUEDO DE USTED.

ATENTAMENTE

TIC. JUVENTINO LOPEZ SERRANO

H. AYUNTAMIENTO PRESIDENTE MUNICIPAL DE ZACATEPEC, MORELOS SIDE NO LA

> ZACATEPEC DE HIDALGO, MORELOS. 2013 - 2015

Archivo/Minutario.